
Gestor - Luis Cássio de Souza Andrade / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Natuba S/N - Nova Soure - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FMXYZ7DTCMB4Y6VMSJIADQ

Esta edição encontra-se no site: www.novasoure.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Nova Soure
1 Segunda-feira • 13 de Maio de 2019 • Ano  • Nº 1605

 
 

Prefeitura Municipal de  
Nova Soure publica: 

 
 
  

 
 Portaria n° 10/2019, de 07 de Maio de 2019 - Cria Comissão 

Organizadora para coordenar o Processo Seletivo a ser realizado por esta 
prefeitura municipal.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Rua Natuba s/nº - Centro – Nova Soure – Bahia Cep: 48460-000 – Tel:  (75)  3437-2128- Ramal: 218 
gabinete@novasoure.ba.gov.br – site: www.novasoureba.com.br 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SOURE 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA N° 10/2019, DE 07 DE Maio DE 2019. 
 
  

Cria Comissão Organizadora para coordenar o 
Processo Seletivo a ser realizado por esta 
prefeitura municipal.  

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SOURE – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela legislação em vigor. 
 
CONSIDERANDO a necessidade de realizar Processo Seletivo Municipal, para o 
preenchimento de vagas no quadro de funcionários municipais da prefeitura de Nova 
Soure – BA em especial para compor vagas no cargo de Professor, conforme toda 
legislação municipal vigente bem como seguindo os ditames do que preceitua nossa 
Carta Magna em vigor. 
 
CONSIDERANDO ser atribuição do Chefe do Poder Executivo Municipal, dispor sobre a 
organização e o funcionamento da administração, com base na Lei Orgânica deste 
Município. 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1.º Fica Criada a Comissão Organizadora para coordenar a realização do Processo 
Seletivo Público para o preenchimento de vagas no quadro de funcionários municipais 
da prefeitura de Nova Soure – BA em especial para compor vagas no cargo de 
Professor, conforme toda legislação municipal vigente bem como seguindo os ditames 
do que preceitua nossa Carta Magna, composta dos seguintes membros: 
 

Poliana Dos Reis Macedo Matricula n° 5411 - Presidente 
Everiton José Fonseca da Gama Matricula n° 5048 - Membro 

Kelly Chrystine Guedes Levy - Membro 
José Laércio da Silva Costa – Membro 

Flávia Almeida Santana - Membro 
 
Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO, 07 de maio de 2019.  
 

 
LUIS CASSIO DE SOUZA ANDRADE 

PREFEITO 

Esta edição encontra-se no site: www.novasoure.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Nova Soure

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FMXYZ7DTCMB4Y6VMSJIADQ

Segunda-feira
13 de Maio de 2019
2 - Ano  - Nº 1605

Portarias


		2019-05-13T12:15:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




